龙胜各族自治县教育局

龙胜各族自治县2023年特岗教师招聘
资格复审公告
根据自治区教育厅、党委编办、财政厅、人力资源社会保障厅《关于做好2023年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2023〕1号）规定，现将龙胜各族自治县2023年特岗教师招聘资格复审的有关事项通知如下：
    一、资格复审的对象
　在广西特岗教师招聘网报名并通过资格审查的人员，共186人（名单详见附件）。
二、资格复审时间、地点
　　（一）资格复审时间：2023年6月29日--30日
上午9：00－12：00，下午15：00－17：30。
　　（二）资格复审地点：龙胜县教育局人事股（桂林市龙胜县古龙街31号），电话：0773-7516301
3、 资格复审时考生需提交材料
  　资格复审时考生需提交如下材料：在广西特岗教师招聘网下载打印《报名信息表》1份；报考人员的身份证、毕业证、学位证、教师资格证、职业资格证及其他个人求职材料等相关证件材料原件及复印件各1份。
应届毕业生暂未取得毕业证、学位证的，需要提供学信网在线查询证明，否则将取消考试资格；暂未取得教师资格证的报考人员，需要提供申请认定教师资格证受理凭证，否则将取消考试资格；且必须在考核前提供学历、学位证书和教师资格证书原件，否则将取消聘用资格。报考人员的证件及材料不全、不真实或与报考岗位所必需的条件不相符的，取消报考人员的考试资格。由此产生的一切后果由报考人员本人承担。
四、其他说明
　　（一）进入资格复审的考生现场复审时，须按《公告》和招聘岗位要求携带全部报名手续材料原件按时到现场验证复审，逾期未按时参加资格复审的人员，按自动放弃考试资格处理，所有责任由报考者承担。
　　（二）进入资格复审的考生本人因故不能到现场进行验证的，要说明理由，经复审单位同意后，可以委托代理（携带委托人亲笔书写的委托书、委托人身份证复印件、被委托人身份证原件及复印件等证明材料）。
　　（三）考试（含笔试、面试）公告在资格复审结束后，在“龙胜教育”微信公众号发布。发布考试公告时间：考试前2个工作日。
附件：龙胜各族自治县2023年特岗教师招聘资格复审人员名单

                                 龙胜各族自治县教育局
                                2023年6月21日

	附件：龙胜各族自治县2023年特岗教师招聘资格复审人员名单

	序号
	报考学校类别
	报考学科
	姓名
	毕业院校

	1
	农村初中
	数学
	李莉
	凯里学院

	2

	阳丽红
	广西民族师范学院

	3

	赵志强
	保山学院

	4

	黄亚雍
	百色学院

	5
	农村初中
	体育
	曾粟宇
	玉林师范学院

	6

	杨橙
	凯里学院

	7

	秦世杰
	广西民族大学

	8

	欧辉阳
	湖南师范大学体育学院

	9

	彭涛
	广西民族大学

	10

	张腾飞
	安顺学院

	11

	龙藤
	凯里学院

	12

	吴开松
	贵州师范大学

	13

	吴德亮
	南宁师范大学

	14

	罗绍阳
	云南师范大学文理学院

	15

	熊蝶
	贵州民族大学人文科技学院

	16

	杨新东
	云南农业大学

	17

	莫气饶
	贵州民族大学人文科技学院

	18

农村初中

农村初中

英语

英语
	刘欢
	邵阳学院

	19

	石丽君
	湖南城市学院

	20

	黄麦
	云南师范大学商学院

	21

	廖妃嫱
	广西外国语学院

	22

	杨晨
	邵阳学院

	23

	梁旖聪
	广西民族师范学院

	24

	龙汝洁
	广西民族师范学院

	25

	杨晨妍
	扬州大学广陵学院

	26

	王丽芳
	湖南工商大学北津学院

	27

	梁馨
	广西科技大学

	28

	潘艳云
	河池学院

	29

农村小学

农村小学

美术

美术

	黄慧林
	南宁师范大学

	30

	刁于贤
	云南大学旅游文化学院

	31

	李笔耕
	贵州民族大学人文科技学院

	32

	杨忻宸
	广西艺术学院

	33

	王康
	铜仁幼儿师范高等专科学校

	34

	孟小璐
	吉林建筑大学

	35

	江晓桃
	琼台师范学院

	36

	甄晓艳
	湘南幼儿师范高等专科学校

	37

	向钧
	湖南民族职业学院

	38

	张易水
	贵州师范学院

	39

	马艳婷
	三明学院

	40

	陆永珍
	江西科技学院

	41

	梁洁颖
	桂林师范高等专科学校

	42

	杨明鹏
	凯里学院

	43

	袁榕穗
	桂林师范高等专科学校

	44

	廖宝婷
	保山学院

	45

	贾城城
	湖南科技大学

	46

	黄曼婷
	六盘水幼儿师范高等专科学校

	47

	文岸东
	广西艺术学院

	48

	何丽娟
	辽宁传媒学院

	49

	骆品全
	桂林师范高等专科学校

	50

	杨楠
	湖南涉外经济学院

	51

	左戴铃
	广西大学行健文理学院

	52

	史娟玲
	百色学院

	53

	王祥团
	湘中幼儿高等专科学校

	54

	邓晓艳
	中原工学院

	55

	严忠良
	贵州民族大学

	56

	吴林倩
	云南师范大学商学院

	57

	林佑
	桂林电子科技大学北海校区

	58

	廖萍
	湖南师范大学

	59

	周子榕
	湘中幼儿师范高等专科

	60

	胡丽霞
	铜仁学院

	61

	荣梓媛
	白城师范学院

	62

	陈永玉
	昭通学院

	63

	杨秋萍
	广西艺术学院

	64

	段雅淇
	湖南应用技术学院

	65

农村小学

农村小学

数学

数学

	涂兴旭
	广西民族大学相思湖学院

	66

	周美捷
	广西科技师范学院

	67

	邹玉霞
	凯里学院

	68

	吴仁仙
	北部湾大学

	69

	游艳
	湖南工商大学

	70

	杨霞
	湖南农业大学

	71

	吴蒙黎
	广西大学

	72

	闵程林
	重庆对外经贸学院

	73

	彭启钰
	泉州师范学院

	74

	粟春云
	广西科技师范学院

	75

	陈语桐
	桂林旅游学院

	76

	祝宗华
	桂林电子科技大学

	77

	李萌苑
	广西崇左幼儿师范高等专科学校

	78

	刘冬梅
	广西现代职业技术学院

	79

	赵以青
	云南滇池学院

	80

	潘玮
	广西科技师范学院

	81

	肖立斌
	百色学院

	82

	吴美瑶
	云南工商学院

	83

	肖颖慧
	广西城市职业大学

	84

	杨碧霞
	湖南女子学院

	85

	朱怡颖
	钦州学院

	86

	滚幸福
	广西师范大学

	87

	陈欣欣
	南宁师范大学师园学院

	88

	唐雅婷
	广西民族大学相思湖学院

	89

	石清伊
	广西师范大学

	90

	伍再荣
	广西外国语学院

	91

	吴涛
	邵阳学院

	92

	文青宇
	广西教育学院

	93

	刘子堰
	北京工商大学嘉华学院

	94

	石杨
	河池学院

	95

	吴泓颖
	黑龙江八一农垦大学

	96

	莫杨易
	南宁学院

	97

	陆治霞
	六盘水职业技术学院

	98

	熊铭
	河南大学

	99

	蒋菲
	湘中幼儿师范高等专科学校

	100

	罗租贤
	广西科技大学

	101

	陈莉莉
	广西科技大学

	102

	段小元
	百色学院

	103

	喻成
	天津职业技术师范大学

	104

	宋秋园
	梧州学院

	105

	袁定佩
	崇左幼儿师范高等专科学校

	106
	农村小学
	体育
	周光武
	铜仁幼儿师范高等专科学校

	107

	李晓琴
	贵州大学

	108

	吴明勇
	三亚学院

	109

	潘红燕
	玉林师范学院

	110

	杨少广
	河池学院

	111

	罗国新
	兴义民族师范学院

	112
	农村小学
	心理学
	周轩亦
	广西民族师范学院

	113

	孙大兵
	福建江夏学院

	114

	李彦程
	长沙师范学院

	115

农村小学

信息技术
	王妥
	大连理工大学城市学院

	116

	石远金
	六盘水师范学院

	117

	马海涌
	黔南民族师范学院

	118

	贲彩媚
	浙江农林大学暨阳学院

	119

	余江
	江西科技师范大学

	120

	鲁和丰
	桂林电子科技大学信息科技学院

	121

	梁先爱
	南宁学院

	122

	邓微
	滇西科技师范学院

	123

	石杨斓
	西南民族大学

	124

	石秋甜
	百色学院

	125

	潘丽冬
	广西教育学院

	126

	刘春艳
	贵州大学明德学院

	127

	付晓琦
	广西警察学院

	128

	杨俊嵩
	福建师范大学

	129

	梁秦这一
	广西职业师范学院

	130

	伍怡璇
	南宁师范大学

	131

	李向志
	凯里学院

	132

	兰谷莉
	南宁师范大学

	133
	农村小学
	音乐
	余伽
	德宏师范高等专科学校

	134

	冉子月
	四川文化艺术学院

	135

	杨兰
	湖南人文科技学院

	136

	唐金梦
	桂林师范高等专科学校

	137

	吴书菊
	凯里学院

	138

	唐娜玲
	湘中幼儿师范高等专科学校

	139

	张宇见
	湖南涉外经济学院

	140

	罗娜
	重庆师范大学

	141

	秦廖霜
	广西幼儿师范高等专科学校

	142

	彭梅珍
	湖南涉外经济学院

	143

农村小学

农村小学

语文

语文

[bookmark: _GoBack]
	韦棠丹
	崇左幼儿师范高等专科学校

	144

	王贵佳
	南宁师范大学

	145

	潘文丽
	广西外国语学院

	146

	石宝适
	桂林理工大学

	147

	尹秋波
	云南农业大学

	148

	粟丽清
	崇左幼儿师范高等专科学校

	149

	兰群丹
	广西师范大学

	150

	陈岚
	广西工业职业技术学院

	151

	牙侯领
	广西民族师范学院

	152

	沈庆阳
	中南民族大学

	153

	刘梦婷
	长沙师范学院

	154

	邓招强
	豫章师范学院

	155

	欧萌
	河池学院

	156

	马俪菊
	桂林理工大学博文管理学院

	157

	白桂雪
	南宁师范大学师园学院

	158

	谭华菊
	桂林医学院

	159

	杨雪
	贵州民族大学人文科技学院

	160

	赵芷琦
	柳州城市职业学院

	161

	赵宇
	凯里学院

	162

	廖若伶
	南宁师范大学师园学院

	163

	杨桃艳
	桂林旅游学院

	164

	马丽娟
	广西师范学校

	165

	白向新
	襄阳职业技术学院

	166

	陆双林
	昆明文理学院

	167

	秦蔚榕
	河北地质大学

	168

	阮红娜
	广西幼儿师范高等专科学校

	169

	邹卓格
	南宁师范大学

	170

	杨爽
	湖南医药学院

	171

	秦佳琳
	广西工业职业技术学院

	172

	杨章钏
	湖南财政经济学院

	173

	阳娅雯
	大连财经学院

	174

	罗碧娟
	广西科技师范学院

	175

	文江丽
	贵州师范大学

	176

	黄小航
	广西城市职业大学

	177

	石钰全
	贺州学院

	178

	陆菲菲
	广西大学

	179

	廖洁
	桂林电子科技大学

	180

	周魏瑕
	崇左幼儿师范高等专科学校

	181

	蒋燕鹏
	广西外国语学院

	182

	李明观
	玉林师范学院

	183

	杨系专
	梧州学院

	184

	廖春媛
	北部湾大学

	185

	徐津津
	广西民族大学

	186

	谭绍梅
	广西城市职业大学